Constatada a conformidade, será procedido o recebimento definitivo. 

DO PRAZO DE VIGÊNCIA - CLÁUSULA TERCEIRA 

3.1. Este Contrato terá vigência 12 (doze) meses, contado da data de sua última assinatura pelas partes. 

DO VALOR E DO REAJUSTE - CLÁUSULA QUARTA 

4.1. O valor total deste Contrato é de R$ 19.417,00 (dezenove mil quatrocentos e dezessete reais). 
4.2. No prazo inferior a 12 (doze) meses, contados a partir da data da apresentação das propostas, os valores não poderão 
ser reajustados, assegurando-se a manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do contrato 

4.3. Na hipótese de possibilidade de reajuste de preços, o índice para reajuste a ser utilizado será o INPC ou outro que